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Goleszów, dnia 27.03.2009 r.
Dotyczy : odpowiedzi na  pytania związane z ogłoszonym przetargiem na  modernizację budynku administracyjnego Urzędu Gminy Goleszów.
Pytania i odpowiedzi dotyczące części I – modernizacja  centralnego ogrzewania.

Pytanie 1 : Proszę o uściślenie ilości grzejników, zaworów powrotnych oraz głowic termostatycznych które winny znaleźć się  w ofercie. Istnieje bowiem różnica pomiędzy rozwinięciem instalacji c.o. a przedmiarem( 23 zawory powrotne,46 zaworów termostatycznych  w przedmiarze, a 43 grzejniki z zaworami w rozwinięciu).
Odpowiedź :  Wszystkich grzejników na obiekcie jest 61 szt., w tym 44 szt. są to grzejniki z zasilaniem bocznym w tym jeden łazienkowy(drabinkowy). Dla każdego grzejnika z bocznym zasilaniem przewidziano zawór termostatyczny AV-6 oraz zawór powrotny Combi – 2 . 
Grzejniki przewidziane do powtórnego montażu ( 20 sztuk ) są już wyposażone w głowice termostatyczne, zatem należy dodatkowo uwzględnić ( dokupić ) 24 sztuki, w kosztorysie ślepym przewidziano 26 sztuk.

Dla każdego grzejnika z bocznym zasilaniem przewidziano zawór powrotny Combi – 2  ,zatem winno ich być 44 sztuki, a w kosztorysie ślepym podano  46 sztuk. Pozostałe grzejniki w przedmiarze robót są ujęte łącznie z  wbudowanymi zaworami termostatycznymi.
Pytanie 2 : Proszę o uściślenie czy grzejniki inwestora będą instalowane zamiast wybranych grzejników znajdujących się na rozwinięciu , czy  też będą instalowane jako dodatkowe ( brak w rozwinięciu ). Jeśli mają zastąpić grzejniki z rozwinięcia, proszę o wskazanie które to grzejniki, jeśli nie  proszę o wskazanie miejsc ich instalacji.
Odpowiedź:  Grzejniki inwestora ( 20 sztuk ) będą zainstalowane powtórnie. Wielkości i lokalizacja grzejników przewidzianych do powtórnego montażu jest pokazana na rzutach kondygnacji.
Odpowiedzi na powyższe pytania  udzielono  po konsultacji z autorem  projektu .

Pytania i odpowiedzi dotyczące części III – opracowania projektu i wykonania sieci teleinformatycznej z zasilaniem i wyposażeniem serwerowni.
Pytanie 1:
Proszę o dokładne sprecyzowanie czy przedmiotem tej części opracowania jest PROJEKT wraz z wykonaniem czy KONCEPCJA wraz z wykonaniem.

Odpowiedź: 
Przedmiot tej części opracowania jest sprecyzowany w dziale  III. Opis przedmiotu zamówienia , punkt 3, podpunkt 3)” sieci teleinformatycznej i serwerowni

- opracować  koncepcję sieci teleinformatycznej i serwerowni ;

- wykonać   na jej podstawie po zatwierdzeniu przez zamawiającego sieć teleinformatyczną,  łącznie z zasilaniem dedykowanym w budynku Urzędu;

- wyposażyć  serwerownię w urządzenia i osprzęt  ujęty  w specyfikacji stanowiącej  załącznik nr 5  do SIWZ ;

- przenieść  centralę telefoniczną do serwerowni ;

- wykonać dokumentację powykonawczą.”

Pytanie 2:
Proszę sprecyzować czy oferta zawierać ma kalkulację kosztów realizacji w/w koncepcji

Odpowiedź: 
Oferta ma zawierać kosztorys ofertowy uproszczony zawierający :

1.Koszt netto i brutto opracowania koncepcji i dokumentacji powykonawczej

2. Koszt wykonania sieci wraz z materiałami , sprzętem i urządzeniami zgodnie 
z „Specyfikacją techniczną…” przedstawioną w załączniku nr 5, z podaniem wartości każdej pozycji netto z podsumowaniem całości, naliczeniem podatku VAT i podaniem ceny netto i brutto całości .

Pytanie 3:
Czy częściowa akceptacja koncepcji bądź zmiana koncepcji przez zamawiającego umożliwiać będzie zmianę w/w kalkulacji zależnie od zakresu wprowadzanych przez zamawiającego zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany ceny ofertowej w trakcie realizacji zadania, zgodnie z działem III SIWZ „Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie objętym zakresem rzeczowym zadania, oraz zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty.”

Pytanie 4:
Co zamawiający rozumie przez zasilanie dedykowane. Czy oznacza to konieczność wykonania osobnej instalacji zasilającej wszystkie komputery/urządzenia będące pracować w sieci wraz z zasilaniem urządzeń sieciowych (switche),czy tylko zasilanie tych ostatnich.

Odpowiedź:
Przez zasilanie dedykowane rozumie się wykonanie odrębnej instalacji 230V zasilającej wszystkie komputery/urządzenia pracujące w sieci wraz z urządzeniami w serwerowi (switche, serwery, router, centrala).

Pytanie 5: 
Proszę o sprecyzowanie założeń do koncepcji w zakresie topologii sieci LAN. Czy oferent może wykonać koncepcję, której efektem może być zmiana wyposażenia serwerowni (zmniejszenie ilości sprzętu sieciowego).

Odpowiedź:
Siec ma być 6 kat.  wykonana w strukturze gwiazdy skrętką ekranowaną o paśmie przenoszenia nie mniejszym niż 250 MGHz. Oferent może opracować koncepcję zmieniającą wyposażenie serwerowi ( zmniejszenie ilości sprzętu sieciowego) o ile to nie pogorszy jakichkolwiek parametrów pracy sieci .

Pytanie 6:
Proszę o sprecyzowanie sposobu ułożenia okablowania sieciowego w pomieszczeniach budynku (korytka elektryczne, podtynkowo (wkucia), nadstropowo (sufit podwieszany) itp, sposoby przejść przez stropy, umiejscowienie skrzynek sieciowych, tablic elektrycznych i innych elementów których instalacja jest niezbędna.
Odpowiedź:
 Sieć winna być ułożona w kanałach elektroinstalacyjnych natynkowo jak to wynika z załącznika nr 5 SIWZ. Przejście przez stropy – przewiert  wykonany zgodnie z odnośnymi normami i zasadami techniki, umiejscowienie skrzynek, tablic – wyniknie z koncepcji.

Pytanie 7:
Proszę o precyzyjne określenie co i w jakiej formie z zakresu pkt. 2 ust. 3 (Serwerownie i okablowanie strukturalne) winno znaleźć się w ofercie. Czy oferent powinien dołączyć kosztorys urządzeń, materiałów i robót na zaproponowaną koncepcję i czy koncepcja winna znaleźć się w ofercie.
Odpowiedź:
Zawartość oferty jak w punkcie AD2.Nie ma obowiązku zamieszczania koncepcji w ofercie.

Pytanie 8: 
Czy całość zakresu pkt 2, ust  3 winna być oparta jedynie na urządzeniach i materiałach z zestawienia nr 5 SIWZ, czy możliwe jest zastosowanie urządzeń i materiałów innych producentów, porównywalnych technicznie.
Odpowiedź:
Dopuszcza się możliwość zastosowania materiałów i urządzeń innych producentów o parametrach nie gorszych niż przedstawione w załączniku nr 5 SIWZ.
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Goleszów 19.08.2008r.

Dotyczy : odpowiedzi na  pytania związane z ogłoszonym przetargiem na budowę sieci wodociągowej oraz pompowni sieciowej ze zbiornikiem wody PI i PII w Cisownicy do Gołaźni o łącznej długości razem z przyłączami 9 662 mb.

Pytanie1. 
Punkt VI 1.5) SIWZ- „wykaz wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat robót budowlanych-3 ważniejszych a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania”

Czy należy przez to rozumieć, że Wykonawca musi się wykazać co najmniej 3 robotami w specjalności instalacji w zakresie sieci wodociągowych

a) o długości co najmniej  9 662 mb – każda z 3 robót wypisana w wykazie

b) z zabudową pompowni sieciowej ze zbiornikiem wody-każda z 3 robót wypisana w wykazie

c) o wartości co najmniej takiej jak oferta Wykonawcy-każda z 3 robót wpisana w wykazie wykonanych w ciągu ostatnich 5-ciu lat.

Czy też wystarczy wykazać się 3 robotami sieciowymi wod. - kan. o długości łącznej co najmniej 9 662 mb.
Odpowiedź.

W celu potwierdzenia  posiadanego  przez Wykonawcę doświadczenia zawodowego i dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,  należy przedłożyć wykaz 3 robót  w zakresie budowy sieci wod.-kan. o wartości odpowiadającej  przedmiotowi zamówienia .
Pytanie 2.

W załączniku do SIWZ „ Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat” znajduje się zapis: „Do wykazu robót należy dołączyć protokoły odbioru tych robót”, proszę o podanie podstawy prawnej takiego zapisu, gdyż W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 19.05.2006r.(Dz. U.  Nr 87 poz. 605)” w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane” jest zapis o dokumentach potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. Wykonawca może więc złożyć zarówno referencje jak i protokoły odbioru(wymiennie) lub inne dokumenty potwierdzające ,że roboty budowlane zostały wykonane należycie, taki stan rzeczy potwierdza Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 10 listopada 2006 r. Sygn. akt UZP/ZO/0-2745/06.
Odpowiedź

Mając na uwadze, że protokół końcowy  odbioru robót jest dokumentem polegającym na finalnej ocenie rodzaju, ilości i jakości wykonanych robót , a referencje pozwalają zarekomendować firmę pod względem tylko jakości wykonanej pracy, wnosimy o przedłożenie protokołów do wykazanych  3 robót sieciowych
Pytanie 3.

Punkt VI 1.6 SIWZ-„udokumentowanie co najmniej 5-cio letniej praktyki zawodowej kierownika budowy w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej, w zakresie instalacji i urządzeń wodociągowych, należącego do Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z aktualnym zaświadczeniem z Izby- zał. Nr 5” w jaki sposób Wykonawca ma udokumentować 5-cio letnią praktykę kierownika budowy?

Odpowiedź
Należy przedłożyć listę zadań w realizacji których  osoba wskazana przez Wykonawcę  była kierownikiem budowy, z wyszczególnieniem inwestora, adresu i charakteru robót oraz dołączeniem protokołów odbioru na których wyszczególniona  i podpisana   jest ta osoba jako kierownik budowy.
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Goleszów, dnia 21.07.2008

Odpowiedź na zapytania dotyczące przetargu na wymianę stolarki okiennej i drzwiowej w :  Domu Nauczyciela w  Goleszowie
                         Pawilonie usługowo-handlowym Dom Ludowy w Goleszowie-

                         Równi



     Ośrodku Zdrowia w Puńcowie

I. Ośrodek Zdrowia

Pytanie 1. Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy biało/brązowa?

Odpowiedź: Stolarka okienna ma być w kolorze białym , zgodnie z opisem zamieszczonym w Specyfikacji na stronie 5 w punkcie 2.1 
Pytanie 2 W przedmiarze robót nie ujęto okien 600x700x2 szt. oraz 2000x1040x2 szt.. Czy ująć te okna w kosztorysie ofertowym?
Odpowiedź: Proszę ująć w/w okna w kosztorysie  ofertowym  oraz w przedmiarze.
Pytanie 3. Czy w poz. nr 3 przedmiaru robót można zmienić obmiar? Ponieważ w poz. 3 jest 2,10x2,10, a  na rysunku jest 2,20x2,50.

Odpowiedź: Proszę zmienić obmiar, ponieważ prawidłowy wymiar drzwi  winien być 2,20x2,50.

Pytanie 4. Czy na klatce schodowej na ostatniej kondygnacji należy zamurować istniejące okno?

Odpowiedź:  Nie ,tę czynność wykonamy we własnym zakresie.

II. Dom Nauczyciela

 Pytanie 1 Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy Biało/brązowa?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Specyfikacji  biało/brązowa.

Pytanie 2. Ile jest okien do wymiany o rozmiarach 600x600,ponieważ na rysunku jest 15 szt., a w przedmiarze jest 9 szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem okien 600x600 do wymiany jest  9 szt.

Pytanie 3. W przedmiarze robót nie ujęto okna 1200x600x1 szt. Czy ująć to okno w kosztorysie ofertowym?

Odpowiedź: Proszę ująć w kosztorysie ofertowym i w przedmiarze 1 szt. okna o wymiarach 1200x600.

Pytanie 4.W przedmiarze robót nie ujęto okna-wole okox1 szt. Czy ująć to okno w kosztorysie ofertowym? Proszę podać wysokość okna.

Odpowiedź: Proszę okno-wole oko ująć w kosztorysie ofertowym oraz w przedmiarze robót. Wysokość okna 600 mm.

III. Dom Ludowy w Goleszowie-Równi.

Piwnica.

Pytanie 1.Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy biało/brązowa?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Specyfikacji biało/brązowa .

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie ilości sztuk okien w piwnicy, ponieważ z rysunku wynika, że jest ich 11 (900x1200-5 szt. i 900x600-6 szt.) natomiast z opisu technicznego wynika, że jest ich 12 sztuk .

Odpowiedź: Okien w części piwnicznej winno być 12 szt., brak w opisie okna o wymiarach 1000x400 – 1 szt.

Parter.

Pytanie 1. Jakiego koloru ma być stolarka okienna? Biała czy biało/brązowa?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Specyfikacji biało/brązowa.

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie ilości sztuk okien na parterze, ponieważ z rysunków wynika, że jest ich 12 szt.-1210x1810,1 szt. 900x1450,natomiast nie jest podane ile jest sztuk okien 900x1200 oraz 600x1200. Czy należy to uwzględnić w przedmiarze robót?
Odpowiedź: Ilości okien jest następująca:  1210x1810 - 12 szt.






          900x1450   - 1 szt.







          900x1200   - 2 szt.







         1200x600    - 1 szt.







         1500x600    - 1 szt.







         1200x910    - 1 szt.







         1500x910    - 1 szt.








 910x910    - 1 szt.

Jednocześnie informuję, że wyżej podane rozbieżności ujęto w dokumentacji przetargowej, zarówno w przedmiarach jak i w rysunkach profili okien, a dokumenty oznaczono jako „poprawione”.








Jerzy  Hławiczka







Główny specjalista ds. 
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